09:00 صباحاً حتى الساعة 3:00 مساءً، وفق الشروط التالية:

1. تقديم جميع الأسعار بعملة الشيكل.

2. العطاء قابل للتجزئة والأولوية للتوريد الفوري.

3. رسوم الإعلن عى من يرسو عليه العطاء.

4. الجمعية غير ملزمة بقبول أقل الأسعار دون إبداء الأسباب.

5. يجب أن يرفق مع العطاء المقدم كفالة بنكية أو شيك بنكي بقيمة 1,600 

شيكل )فقط ألف وستمائة شيكل لا غير( سارية المفعول مدة 3 أشهر.
6. يلتــزم مــن يرســو عليــه العطــاء بتقديــم فاتورة ضريبية وشــهادة خلو طرف 

القيمــة المضافــة وشــهادة خلــو طــرف ســارية  مــن ضريبــة  ســارية المفعــول 
المفعول من ضريبة الدخل وشهادة عدم خصم من المنبع.